  


    

 Kontakt

 Strony w nagłówku   
	  Zlevněno 
	  Blog 
	  PDF katalog 
	  Kariéra 
	  Instagram 
	  Facebook 
	  LinkedIn 
	  YouTube 




  CS
  GB  DE  RU  ES  FR  PL  CS  SK  HR  SI  SR  LT  LV  ET  HU  RO  BG  EL  NL  DA  NO  SV  FI  IT  PT  UK


PLN 

 CZK Kč PLN zł

 Strefa klienta B2B   
	  Přejděte do B2B zóny 








   menu
 
   



 	  Perfect Picnic  


  

  Piknikové talíře	Desky

	Papírové talíře

	Zásobníky papíru

	Jednorázové kelímky

	Sady piknikového náčiní

	BIO produkty


Vidět vše






  

  Příbory	Vidličky

	Nože

	Lžíce

	lžičky

	Sady

	BIO produkty


Vidět vše






  

  Jednorázové kelímky	Jednorázové kelímky

	Průhledné košíčky

	Papírové kelímky

	brýle

	poháry

	BIO produkty


Vidět vše






  

  hliník	Podnosy na grilování

	Hliníkové talíře

	Jednorázové hliníkové formy na pečení

	Cateringové kontejnery

	Hliníkové formy na pizzu

	Zbývající


Vidět vše






  

  Piknik	Brčka

	Jednorázové ubrousky

	Jednorázové ubrusy

	Příslušenství

	kontejnery

	BIO produkty


Vidět vše






  

  Oslava	Desky

	Příbory

	poháry

	design

	Sady

	BIO produkty


Vidět vše










	  Perfect Kitchen  


  

  Gastronomická hliníková fólie, na pečení	Hliníková fólie

	Korunková fólie

	Hliníková fólie potažená vrstvou

	Hliníková fólie velká role

	Hliníková fólie slabá

	Ostatní


Vidět vše






  

  Potravinový obal	Potravinová fólie

	Potravinová fólie premium

	Fólie

	Potravinová fólie velká role

	Potravinová fólie perforovaná

	Ostatní


Vidět vše






  

  Papír na pečení	Papír na pečení 

	Křídový papír

	Papír na pečení v listech

	Pečící rukávy

	Sáčky na pečení

	Ostatní


Vidět vše






  

  papír	Svačinové sáčky

	Svačinový papír

	Krabice na pizzu

	Balící papír

	Papírové tašky

	Bio výrobky


Vidět vše






  

  fólie	 Svačinové sáčky

	Svačinové sáčky v roli

	Průhledné sáčky

	Balíčky HDPE 

	Balíčky LDPE

	Ostatní


Vidět vše






  

  Na zmrazení	Mrazicí sáčky

	Sáčky na zip na mrazení

	Mrazicí sáčky se širokým dnem

	Mrazicí sáčky na zip

	Sáčky na led

	Zbývající


Vidět vše










	  Perfect Cleaning  


  

  HD pytle na odpadky	Standard

	HD sáčky zatahovací

	HD sáčky s uchy

	HD sáčky nositelné

	HD interleave

	HD sáčky s vůní


Vidět vše






  

  LD pytle na odpadky	Standard

	LD sáčky zatahovací

	LD sáčky s uchy

	LD sáčky nositelné

	LD Interleave pytle

	LD sáčky s vůní


Vidět vše






  

  Myčky nádobí, kuchyňské houbičky	Utěrky na podlahu

	Utěrky

	Utěrky z mikrovlákna

	Utěrky ze speciálních tkanin

	Drátěnky čističe

	Nádobí


Vidět vše






  

  Příslušenství pro čištění podlah	Mopy

	Kbelíky

	Smetáčky, lopatky

	Smetáky

	Čisticí sady

	Ostatní


Vidět vše






  

  Čisticí rukavice	Fóliové rukavice

	Latexové rukavice

	Nitrilové rukavice

	Vinylové rukavice

	Jednorázové rukavice

	Ostatní


Vidět vše






  

  Ubrousky na prádlo - Houbičky	Koupelové houby

	Utěrky, které chrání barvu

	Ostatní

	Ostatní

	Příslušenství

	Ostatní


Vidět vše










	  Produktové řady  


 BIO produkty 


 Premium number one 


 Recycled 




  

  Talíře




  

  Příbory




  

  Šálky




  

  Sáčky




  

  Soupravy




  

  Ostatní




























Nejlepší BIO produktyPřipojte se k ekologické revoluci! Pečujte o svůj domov a životní prostředí výběrem biologicky odbouratelných produktů se zeleným listem.
 Viz produkty Viz produkty
  

  Hliníkové fólie




  

  Papírové výrobky




  

  Mikrotenové sáčky




  

  Mycí tkáně - Houby




  

  Pytle




  

  Inne




 






Premium Number OneZasloužíš si to nejlepší! Vsaďte na produkty nejvyšší kvality: odolné, funkční a vyrobené z nejlepších materiálů.
 Viz produkty Viz produkty
  

  Standard




  

  LD sáčky zatahovací




  

  LD sáčky s uchy




  

  LD sáčky odnosné




  

  LD Interleave pytle




  

  LD sáčky s vůní




 






RecycledPodporujte životní prostředí každý den! Vyberte si vysoce kvalitní recyklované produkty vyrobené z obnovitelných surovin.
 Viz produkty Viz produkty
       
 Menu
	  CS
  GB  DE  RU  ES  FR  PL  CS  SK  HR  SI  SR  LT  LV  ET  HU  RO  BG  EL  NL  DA  NO  SV  FI  IT  PT  UK


PLN 

 CZK Kč PLN zł

 Strefa klienta B2B   
	  Přejděte do B2B zóny 






	Domů
	+
Perfektní piknik	+
Piknikové talíře	Desky
	Papírové talíře
	Zásobníky papíru
	Jednorázové kelímky
	Sady piknikového náčiní
	BIO produkty


	+
Příbory	Vidličky
	Nože
	Lžíce
	lžičky
	Sady
	BIO produkty


	+
Jednorázové kelímky	Jednorázové kelímky
	Průhledné košíčky
	Papírové kelímky
	brýle
	poháry
	BIO produkty


	+
hliník	Podnosy na grilování
	Hliníkové talíře
	Jednorázové hliníkové formy na pečení
	Cateringové kontejnery
	Hliníkové formy na pizzu
	Zbývající


	+
Piknik	Brčka
	Jednorázové ubrousky
	Jednorázové ubrusy
	Příslušenství
	kontejnery
	BIO produkty


	+
Oslava	Desky
	Příbory
	poháry
	design
	Sady
	BIO produkty




	+
Perfektní kuchyně	+
Gastronomická hliníková fólie, na pečení	Hliníková fólie
	Korunková fólie
	Hliníková fólie potažená vrstvou
	Hliníková fólie velká role
	Hliníková fólie slabá
	Ostatní


	+
Potravinový obal	Potravinová fólie
	Potravinová fólie premium
	Fólie
	Potravinová fólie velká role
	Potravinová fólie perforovaná
	Ostatní


	+
Papír na pečení	Papír na pečení 
	Křídový papír
	Papír na pečení v listech
	Pečící rukávy
	Sáčky na pečení
	Ostatní


	+
papír	Svačinové sáčky
	Svačinový papír
	Krabice na pizzu
	Balící papír
	Papírové tašky
	Bio výrobky


	+
fólie	 Svačinové sáčky
	Svačinové sáčky v roli
	Průhledné sáčky
	Balíčky HDPE 
	Balíčky LDPE
	Ostatní


	+
Na zmrazení	Mrazicí sáčky
	Sáčky na zip na mrazení
	Mrazicí sáčky se širokým dnem
	Mrazicí sáčky na zip
	Sáčky na led
	Zbývající




	+
Perfektní úklid	+
HD pytle na odpadky	Standard
	HD sáčky zatahovací
	HD sáčky s uchy
	HD sáčky nositelné
	HD interleave
	HD sáčky s vůní


	+
LD pytle na odpadky	Standard
	LD sáčky zatahovací
	LD sáčky s uchy
	LD sáčky nositelné
	LD Interleave pytle
	LD sáčky s vůní


	+
Myčky nádobí, kuchyňské houbičky	Utěrky na podlahu
	Utěrky
	Utěrky z mikrovlákna
	Utěrky ze speciálních tkanin
	Drátěnky čističe
	Nádobí


	+
Příslušenství pro čištění podlah	Mopy
	Kbelíky
	Smetáčky, lopatky
	Smetáky
	Čisticí sady
	Ostatní


	+
Čisticí rukavice	Fóliové rukavice
	Latexové rukavice
	Nitrilové rukavice
	Vinylové rukavice
	Jednorázové rukavice
	Ostatní


	+
Ubrousky na prádlo - Houbičky	Koupelové houby
	Utěrky, které chrání barvu
	Ostatní
	Ostatní
	Příslušenství
	Ostatní




	+
BIO produkty	Talíře
	Příbory
	Šálky
	Sáčky
	Soupravy
	Ostatní


	+
Prémiové číslo jedna	Hliníkové fólie
	Papírové výrobky
	Mikrotenové sáčky
	Mycí tkáně - Houby
	Pytle
	Inne


	+
Recykling	Standard
	LD sáčky zatahovací
	LD sáčky s uchy
	LD sáčky odnosné
	LD Interleave pytle
	LD sáčky s vůní


	Kontakt
	Promocje
	Blog
	Katalog PDF
	Strefa B2B
	Instagram
	Facebook
	Linkedin
	YouTube






                Vyhledávání

    




Vyhledávání  



Vyhledávání

 Zadejte prosím alespoň dva znaky

 


 Přihlásit se  
   B2B 
   
 	  Domů 
	 PDF katalog

 
  PDF katalog
  Stáhnout PDF katalog [PL]
Stáhněte si katalog PDF [CS]
Stáhnout PDF katalog [GB]
Prezentace – Inovativní LDPE tašky – 4 SEZÓNY [PL]
Prezentace – Inovativní LDPE tašky – 4 SEZÓNY [GB]
  


 
    

Odběr novinek
Odběr newsletteru
 Odběr novinek můžete kdykoliv zrušit. Pokud to chcete udělat, naše kontaktní informace naleznete v právním oznámení.Když se přihlásíte k odběru newsletteru, sleva 10 % na váš první nákup

  

  

    Souhlasím se zasíláním obchodních informací prostřednictvím prostředků elektronické komunikace ve smyslu zákona ze dne 18. července 2002 o poskytování elektronických služeb (Sbírka zákonů 2017.1219, tj.) na e-mailovou adresu uvedenou v souvislosti se službami nabízenými společností The souhlas je dobrovolný a lze jej kdykoli odvolat kliknutím na příslušný odkaz na konci e-mailu. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování, které bylo provedeno na základě souhlasu před jeho odvoláním. Správce zpracovává údaje v souladu s Zásady ochrany osobních údajů . Pravidla ochrany osobních údajů.  
  










 Produkty   
	  Zásady ochrany osobních údajů 
	  Odstoupení od smlouvy 
	  Soutěž 
	  PDF katalog 
	  Statut 
	  Daňová strategie 
	  Soubory ke stažení 
	  Mapa stránek 
	  Kariéra 
	  FAQ 



 Můj účet   
	  vaše kupony 
	  Moje účty 
	  Moje adresy 
	  Moje osobní údaje 
	  Moje poukázky 



 Informace o obchodu   
Kontaktujte Quickpack
svg
+48 413 865 900
Po - Pá: 8:00 - 16:00


svg
 Přemyslová 47,
 28-300 Jędrzejów, Polsko



Kontakt na prodejnu
svg
+48 532 540 382
Po - Pá: 8:00 - 16:00


svg
[email protected]
Po - Pá: 8:00 - 16:00














scroll



 © 2024 - viGO! - All rights reserved.
 Návrh a realizace: 4Pixel



                         Tento web používá soubory cookie
Na webu vi-go.eu spolu s našimi partnery používáme soubory cookie k zajištění správného provozu našich webových stránek, přizpůsobení obsahu vašim preferencím a sledování statistik. Můžete souhlasit se všemi cookies nebo používat naše webové stránky pouze s cookies, které jsou nezbytné pro správné fungování webu. Podrobné informace naleznete v zásadách ochrany osobních údajů a souborů cookie.

 Odmítnout soubory cookie Přijmout vše

  × 




Jídelní lístek
  × 









Filtry
  × 


  Ukázat výsledky 



Přistání...

